
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/618/2023 
RADY GMINY STĘŻYCA 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

zmieniająca Statut Gminy Stężyca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) Rada Gminy Stężyca uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Stężyca stanowiącym załącznik do uchwały Nr VIII/111/2003 Rady Gminy Stężyca 
z dnia 29 maja 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Stężyca (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2003 r. Nr 144, 
poz. 2572, z 2004 r. Nr 158, poz. 3316, z 2006 r. Nr 63, poz. 1314, z 2014 r. poz. 1133, z 2017 r. poz. 698, 
z 2018 r. poz. 3874, z 2020 r. poz. 1440) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W Gminie funkcjonują następujące jednostki organizacyjne: 

1) Urząd Gminy Stężyca, 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Stężycy, 

3) Dom Pomocy Społecznej w Stężycy, 

4) Zespół Kształcenia i Wychowania w Stężycy, 

5) Zespół Kształcenia i Wychowania w Szymbarku, 

6) Zespół Kształcenia i Wychowania w Klukowej Hucie, 

7) Zespół Kształcenia i Wychowania w Kamienicy Szlacheckiej, 

8) Zespół Kształcenia i Wychowania w Gołubiu, 

9) Gminna Biblioteka Publiczna w Stężycy, 

10) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Stężycy, 

11) Środowiskowy Dom Samopomocy w Stężycy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 02.03.2023 r.

Poz. 1119



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca 

 
 

Stefan Literski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1119


	Uchwała

		2023-03-02T14:56:43+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




